МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4»

СЕЛА КОЧУБЕЕВСКОЕ КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

 П Р И К А З

24 октября 2024 года с. Кочубеевское № 523

Об итогах проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по французскому языку в 2024/25 учебном году

В соответствии с приказом отдела образования администрации Кочубеевского

муниципального округа от 26.08.2024 г. №444 «Об утверждении порядка проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников и требований к организации и

проведению по общеобразовательным предметам в Кочубеевском округе в 2024/25 учебном

году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по французскому  языку в 2024/25 учебном году

№

п/п

Ф.И.О. участника (полностью) Учитель Класс Результат

(балл)

Тип диплома

7 класс

1 Ажбиев Рашид Магометович Шевлякова

В.А.

7б 33

2 Щетинкин Федор Сергеевич Шевлякова

В.А.

7б 33

9 класс

1 Степанян Гамлет Эдмондович Шевлякова

В.А.

9а 36

2 Якименко Марк Александрович Шевлякова

В.А.

9а 32

3 Масленко Константин Андреевич Шевлякова

В.А.

9а 4

10 класс

1 Козырецкая Елизавета Андреевна Литвинова

Л.П.

10б 50

2 Калмыкова Елизавета Юрьевна Литвинова

Л.П.

10б 40

3 Николенко Алексей Михайлович Литвинова

Л.П.

10б 21

2. Наградить победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по французскому языку в 2024/25 учебном году

дипломом.

3. Объявить благодарность членам жюри школьного этапа всероссийской   олимпиады

школьников по французскому языку в 2024/25 учебном году

 Ф.И.О.

(полностью)

Должность

Председатель жюри Куц Елена Николаевна учитель английского

языка

Члены жюри

Литвинова Любовь Петровна  учитель французского

языка

Шевлякова Вероника Александровна учитель французского

языка

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ СОШ №4 И. И. Ибрагимов

		2024-10-25T12:34:49+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4"